役員会議事要旨（２月分）

日 時：令和５年２月６日（月） １４：００～１５：１５

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学教育研究評議会規程の一部改正案について

   太田学長から説明があり、了承された。

２．国立大学法人京都教育大学自己点検評価委員会規程の制定案について

   浅井理事から説明があり、了承された。

３．国立大学法人京都教育大学京都教育大学大学院連合教職実践研究科自己点検評価委員会規程の制定案

について

   浅井理事から説明があり、了承された。

日 時：令和５年２月１３日（月） １４：００～１５：５５

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和５年２月２０日（月） １４：００～１５：３５

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和５年２月２７日（月） １３：３０～１５：２０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。